Si precisa che con ordinanza del 20/11/2023 il Tribunale di Cagliari ha dichiarato l’intervenuto 

scioglimento ex art. 171 c.c. del fondo patrimoniale e si è già provveduto all’annotazione presso la 

Conservatoria dei Registri Immobiliari.  

Prezzo base: euro 124.000,00 (centoventiquattromila/00) 

Offerta minima ammissibile: 93.000,00 (novantatremila/00) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: euro 3.000,00 (tremila/00) 

Regolamento di vendita 

1. domande di partecipazione  

1.1. le offerte irrevocabili d’acquisto dovranno essere depositate in busta chiusa presso lo studio del 

curatore dott.